
RESULTATS ABSOLUTS         

XXX PUJADA A LA CATEDRAL
Dijous, 31 de Desembre de 2009 16:30 Hores

C.A. Pitius

XXX PUJADA A LA CATEDRAL

Acta:       EF-03-2010-RU

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmT_RealPos-Cat

1330 Cristian Torres Molina 1985 C.A. Pitius1 0:07:24M301-

1329 Óscar Tolosa Estévez 1976 C.A. Pitius2 0:07:27M302-

1892 Toni Tugores  1985 Pitiús3 0:07:40M303-

1924 Adrian Guirado Ferrer 1992 EMSE4 0:07:56M201-

1832 José Planells Garcia 1975 Club Tenis El Comodin5 0:08:06M304-

1742 Víctor Costa Bonet 1985 El Hotel Pachá6 0:08:09M305-

1885 Josep Torres Riera 1992  7 0:08:10M202-

1923 Ibrahim Lagdhassi 1994 EMASE8 0:08:18M101-

1749 Esteban De Las Heras Rusiñol 1960 El Hotel De Pachá9 0:08:18M401-

1829 Cecilio Pérez Agudo 1975  10 0:08:22M306-

1719 Juan Carlos Campillo Vicente 1970 Trijasa11 0:08:24M307-

1757 Ramon Fernandez Tur 1973 Hotel Pacha12 0:08:25M308-

1922 Marc Tur Pico 1991 EMSE13 0:08:27M102-

1769 Gabriel Gambacorta  1978 Independiente14 0:08:31M309-

1777 Daniel Gonzalez Alvarez 1977 Triatlon Santa Eulalia15 0:08:32M3010-

1774 Eric Gautheron  1970 Hotel Pacha16 0:08:34M3011-

1821 Jorge Morell Salguero 1972 Master Gym17 0:08:36M3012-

1335 Atteneri Tur Alcobre 1991 C.A. Pitius18 0:08:43F F201-

2007 Antonio Serra Juan 1976 Independiente19 0:08:43M3013-

1770 Jose Luis Gambacorta  1975 Trijasa20 0:08:46M3014-

1332 Francisco Molina Reina 197521 0:08:46M3015-

1806 Diego Marín Serrano 1978 Master Gym22 0:08:47M3016-

1775 Thierry Gautheron  1964 El Hotel Pachá23 0:08:51M402-

1724 Jordi Cardona Yern 1984 Grup Esportiu Es Vedra24 0:08:53M3017-

1849 Bernat Ribas Torres 1973 Trijasa25 0:08:54M3018-

1804 Toni Marí Dell\'Olmo 1993 Club Natació Eivissa26 0:08:55M103-

1856 Mateo Riera Saaverdra 1991 Trijasa27 0:08:58M203-

1732 Eduardo Chordá Tur 1983 Palangres Aixuts28 0:08:58M3019-

1734 Juan Antonio Clapés Martínez 1972 Hotel Pacha29 0:09:03M3020-

1703 Daniel Alarcon Dueñas 1975 Club Deportivo Corropocoym30 0:09:05M3021-

1983 Carlos Tur Ferrer 1974 El Hotel Pacha31 0:09:07M3022-

1763 Dario Ferrer  1990  32 0:09:08M3023-

1337 Ángel Salazar Gualán 1992 C.A. Pitius33 0:09:12M204-

1808 Jose Marquez Romero 1990 Master Gym34 0:09:12M3024-

1852 Marianu Ribas Tur 1987  35 0:09:13M3025-

1877 Elías Serrano Cardona 1993 Master GYM36 0:09:14M104-

1360 Javier Hernández Díaz 198737 0:09:18M3026-

1344 Joan Albert Ribas 1994 C.A. Pitius38 0:09:19M105-

1828 Antonio Perez Agudo 1976 Trijasa39 0:09:19M3027-

1725 Jose Maria Cardona Ribas 1972 Grup Esportiu Es Vedra40 0:09:20M3028-
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1978 Jose Luis Serra Martinez 197141 0:09:21M3029-

1970 Ismael Sureda Gómez 1992  42 0:09:23M205-

1343 Enmanuel González Guasch 1994 C.A. Pitius43 0:09:26M106-

1901 Miquel Tur Mongé 1989 C.A. Pitius44 0:09:28M3030-

1894 Antoni Tur Roig 1967 Maratonians D´Eivissa45 0:09:29M403-

1911 Fco Javier Yebenes Mari 1992 Master Gim46 0:09:31M206-

1822 Ricardo Moreno Navarro 1977  47 0:09:32M3031-

1904 Toni Tur Ramon 1973 Master Gym48 0:09:33M3032-

1857 Toni Riera Bonet 1981  49 0:09:33M3033-

2005 Javier Morales Serrano 1983  50 0:09:35M3034-

1981 Marc Fraile Roselló 1995  51 0:09:36M051-

1893 Aitor Tur Yern 1991  52 0:09:37M207-

1728 Luis Cardona Recio 1993 Club Natació Eivissa53 0:09:37M107-

1760 José Luis Fernández Cardona 1979  54 0:09:38M3035-

1759 Antonio Daniel Fernández Cardona 1979  55 0:09:39M3036-

1831 Rafael Piedra Garcia 1971 Independiente56 0:09:39M3037-

1336 Erika Torres Barnosi 1992 C.A. Pitius57 0:09:40F F202-

1340 Claudia Muela García 1995 C.A. Pitius58 0:09:40F F051-

1841 Alberto Rametta Verdugo 1991  59 0:09:41M208-

1980 Alexander Ardanza Sanchez 198160 0:09:42M3038-

1756 Nicolas Fernandez Berry 1987 Master Gym61 0:09:42M3039-

1701 Antonio Manuel Aguilera López 1968 Independiente62 0:09:44M404-

1884 Joan Torres Ripoll 1986 C.A. Pitius63 0:09:46M3040-

1827 Juan Ortiz Lopez 1974 Master Gym64 0:09:46M3041-

1843 Salvatore Rametta  1965 Independiente65 0:09:49M405-

1993 Joan Serra Torres 1993  66 0:09:50M108-

1755 Eligio Fernandez Blanco 1968 Www.Trideporte.Com67 0:09:51M406-

2009 Bryan Martinez Damian 1984 Ca Pitius68 0:09:53M3042-

1902 Oscar Tur Guasch 1981 Palangres Aixuts69 0:09:54M3043-

1870 Isidro Romero Arcos 1975  70 0:09:55M3044-

1716 Fabian Bravo  1975 Independiente71 0:09:55M3045-

1331 Manuel Molina Reina 198072 0:09:57M3046-

1753 Francisco Díaz Limones 1975 Master Gym73 0:09:59M3047-

1935 Vicent Cardona  1988  74 0:10:00M3048-

1341 Noelia Pérez Tur 1987 C.A. Pitius75 0:10:00F F301-

1721 Pau Capilla  Guasch 1989  76 0:10:01M3049-

1850 Javier Ribas Marí 1968 Ce Botafoc77 0:10:01M407-

1750 Oscar Del Rincon Gonzalez 1975  78 0:10:03M3050-

1706 Jose Carlos Añibarro Juan 1986 Independiente79 0:10:03M3051-

1855 Carles Riera Bonet 1984  80 0:10:05M3052-

1727 Julián Cardona Planells 1977 Independiente81 0:10:05M3053-

1871 Ernesto Ruiz Rodriguez 1975  82 0:10:06M3054-

1731 Abdellah Chendri Machan 1997 C.P. Sa Blancadona83 0:10:07M041-

1359 Raúl Hernández Díaz 198284 0:10:08M3055-

1358 Daniel Tur Torres 198385 0:10:08M3056-

1991 Raul Bufi Tur 1984  86 0:10:08M3057-

1975 Carlos Torres Tur 1983  87 0:10:09M3058-
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1704 Sergio Alonso Rodríguez 1987  88 0:10:09M3059-

1797 Juan Mari Riera 1968  89 0:10:10M408-

1718 Pedro Bueno De Jesus 1964 Cantera Can Orvay90 0:10:10M409-

1858 Alberto Rodriguez Alonso 1990 Independiente91 0:10:11M3060-

1708 Noel Arraiz Garcia 1980 Grupo Montaña Politecnico92 0:10:12M3061-

1790 Javier Lopez Lopez 1978  93 0:10:13M3062-

1826 Jose Ortiz Tur 1978 Cc Es Xebel.Li94 0:10:14M3063-

1965 Jordi Sánchez Ribas 1994  95 0:10:14M109-

1355 Miguel Ángel Prats Marí 1960 C.A. Pitius96 0:10:15M4010-

1952 Bartolo Ortega Tomas 1975 Master Gym97 0:10:16M3064-

1933 Ivan  Azcutia Satorre 1978  98 0:10:18M3065-

1373 Omar Beidas Soler 198299 0:10:18M3066-

1921 Elias Valverto Canales 1995 EMASE100 0:10:20M052-

1842 Carlos Rametta Verdugo 1996 Independiente101 0:10:21M053-

2001 Javier Valdes Riusech 1993  102 0:10:22M1010-

1729 Feliciano Casanova Arribas 1965 Independiente103 0:10:24M4011-

1369 Ismael Mohacho Zahíno 1997 Emae104 0:10:32M042-

1370 Alba Juan López 2000 Emae105 0:10:32F F031-

1964 Luis Saez Mari 1979  106 0:10:33M3067-

1936 Joan Josep Colom Torres 1972 Triatlo Santa Eularia107 0:10:35M3068-

1717 Patricio Bravo  1976 Independiente108 0:10:36M3069-

1948 David Leggett  1985 Master Gym109 0:10:36M3070-

1917 Joel García Garcia 1999 EMASE110 0:10:37M031-

1751 Victor Del Rincon Gonzalez 1976  111 0:10:37M3071-

1811 Pedro Martinez Mayans 1972 Independiente112 0:10:39M3072-

1905 Vicente Tur Ramon 1979  113 0:10:40M3073-

1333 José María Lopera Molina 1989114 0:10:41M3074-

1374 Juan Ángel Jiménez Corral 1973115 0:10:41M3075-

1766 Toni Ferrer Vadell 1978  116 0:10:43M3076-

1967 Jose Luis Serra Serra 1977  117 0:10:44M3077-

1839 Gustavo Quirós Suárez 1967 Triatló Santa Eularia118 0:10:44M4012-

1928 Nizar Ghailan el Hasani 1996 EMASE119 0:10:46M054-

1988 Jose Luis Covarrubias 1961  120 0:10:46M4013-

1979 Mateo Tur Costa 1998 EMSA121 0:10:47M043-

1739 Eduardo Costa Costa 1978  122 0:10:47M3078-

1868 Salvador  Rojas  1996  123 0:10:49M055-

1726 Juan Carlos Cardona Llorens 1994 Master Gym124 0:10:51M1011-

1352 José Carlos Prieto Nevado 1984125 0:10:51M3079-

1810 Orlando Martin Magret 1975 Club Tenis El Comodin126 0:10:53M3080-

1937 Joan  Costa Gómez 1988  127 0:11:02M3081-

1772 Jesús Garcia Cartas 1949 Pitus128 0:11:04M601-

1372 Santiago Jiménez Corral 1977129 0:11:05M3082-

1899 Javier Tur Alcobre 1996 Independiente130 0:11:09M056-

1954 Alberto Parrilla Ponce 1994  131 0:11:09M1012-

1789 Alex Lopez Mari 1996  132 0:11:09M057-

1786 Joan  Juan Riiera 1996  133 0:11:09M058-

1969 Hugo Suñer Molio 1983  134 0:11:10M3083-
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1881 German Stihl Rodríguez 1976 Independiente135 0:11:10M3084-

1356 Joan Albert Ribas Fuentes C.A. Pitius136 0:11:11M4014-

1874 Héctor Santos Navarro 1983 Master Gym137 0:11:11M3085-

1918 Daniel Pérez Roveda 1999 EMASE138 0:11:12M032-

1883 Daniel Torres Soriano 1991 Master Gym139 0:11:13M209-

1867 José Antonio Rojano Gálvez 1968 Independiente.140 0:11:13M4015-

1713 Fátima Blázquez Lozano 1975 Www.Trideporte.Com141 0:11:15F F302-

1916 Nuria Atienza Ripoll 1999 EMASE142 0:11:16F F032-

1776 Daniel Gomez Ariza 1992 Master Gym143 0:11:16M2010-

1371 Joan Roig Silverde 1986 C.A. Pitius144 0:11:19M3086-

1931 Andres Rivera Fajardo 1998145 0:11:20M044-

1339 Marta Muela García 1994 C.A. Pitius146 0:11:21F F101-

1875 Juan Antonio Santos Lara 1984 Master Gym147 0:11:21M3087-

1920 Katy Rivera Fajardo 1996 EMASE148 0:11:26F F052-

1736 Jose Antonio Colomar Ramon 1975 Independiente149 0:11:29M3088-

1801 Jaime Marí Tur 1972  150 0:11:30M3089-

1778 Julio Gordillo Medinilla 1985 Master Gym151 0:11:30M3090-

1825 Juan Luis Núñez Ribas 1967  152 0:11:32M4016-

1368 Carlos Tur Monge 1998 Emae153 0:11:33M045-

1840 Paco Quirós Torres 1948 Ave154 0:11:38M602-

1853 Vicente Ribas Bonet 1975 Cc Sargantana155 0:11:38M3091-

1866 Vicente Antonio Roig Marí 1970 Cc Sargantana156 0:11:39M3092-

1910 Max André Vivares  1964 Independiente157 0:11:41M4017-

1349 Jordi Torres Juan 1985158 0:11:50M3093-

1830 David Piedra Medina 1985 Independiente159 0:11:51M3094-

1748 Borja De Las Heras Vera 1992  160 0:11:52M2011-

1908 Nieves Vera Jaime 1965 Hotel Pacha161 0:11:53F F351-

1854 Agustín Riera Busom 1966 Independiente162 0:11:54M4018-

1887 Juan Antonio Torres Navarro 1988  163 0:11:56M3095-

1929 Javier Perez Roveda 1995 EMASE164 0:11:57M059-

1934 Savina Brachthauser Balcells 1993  165 0:11:58F F102-

1319 Toni Tur García 1999166 0:11:58M033-

1977 Guillermo Yañez Cruz 1981  167 0:12:09M3096-

1992 Irene Lopez Manuel 1996  168 0:12:10F F053-

1357 Sergio Sánchez Clemente 1984169 0:12:12M3097-

1869 Angel Romero Parra 1955 Independiente170 0:12:12M501-

1712 Marcelo Bazan  1969 C. A. Populares171 0:12:15M4019-

1955 Jaime Payeras  1984  172 0:12:15M3098-

1859 Bernabe Rodriguez Sibaja 1968 Independiente173 0:12:18M4020-

1317 Ismael Parrilla Ponce 1986174 0:12:24M3099-

1318 Óscar Mauleón Murguialday 1990175 0:12:31M30100-

1860 Felix Rodriguez Perez 1971 Club Vespa Ibiza176 0:12:32M30101-

1999 Daniel Sureda Gomez 1990  177 0:12:33M30102-

1862 Manuel  Rodriguez Jimenez 1986 Master Gym178 0:12:35M30103-

1348 Cristian Moya Carmona 1985179 0:12:37M30104-

1989 Vicente Serra Torres 1981  180 0:12:40M30105-

1762 Aina Ferrer Marí 1999 C.P. L´Urgell Casj181 0:12:40F F033-
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1346 Inés Manuel Soriano 1999182 0:12:41F F034-

1744 Leo Coulais  1998  183 0:12:43M046-

1953 Bienvenido Parrilla Parrilla 1950 Veterano Ave184 0:12:45M502-

1735 Jaime Colomar Galera 1963 Master Gym185 0:12:46M4021-

1780 Rafa Guillen Galera 1969 Master Gym186 0:12:46M4022-

1878 Jose Serrano Vargas 1974 Master Gym187 0:12:50M30106-

1888 Juan Manuel  Torres Soriano 1983  188 0:12:50M30107-

1846 Marc Ramos Mari 1991 Master Gym189 0:12:51M2012-

1741 Marc Costa Tur 1973  190 0:12:52M30108-

1941 Bartolome Darder Batle 1944 Individual191 0:12:55M603-

1316 Aitor Flores Montelongo 1987192 0:12:56M30109-

1705 Daniel Andres Magdaleno 1991 Master Gym193 0:12:56M2013-

1723 Francisco Cardona  1991 Master Gym194 0:12:57M2014-

1743 Cristobal Coulais Colomar 1996  195 0:13:09M0510-

1737 Toni Colomar Galera 1967 Master Gym196 0:13:09M4023-

1833 Vicent Planells Cardona 1954 Sa Raval197 0:13:12M503-

2004 Lorenzo Aznarez Tur 1998 Club Natació Eivissa198 0:13:13M047-

1802 Joana Marí Marí 1998 C.P. L´Urgell199 0:13:16F F041-

1997 Alfonso Antonio  Moya 1997 Maratonians D'Eivissa200 0:13:21M048-

1996 Alvaro Huerta Costa 1997 Maratonians D'Eivissa201 0:13:21M049-

1995 Cres Huerta Bahillo 1955 Maratonians D'Eivissa202 0:13:23M504-

1345 Juan Manuel Senén 1966203 0:13:26M4024-

1347 Lina Tur Montaner 1966204 0:13:26F F352-

1320 Juan Antonio Flores Garrido 1954205 0:13:27M505-

1873 Jordi Salewski Pascual 1982206 0:13:28M30110-

1886 Juan Antonio Torres Clapes 1962  207 0:13:29M4025-

1958 Juan Vicente Riera Huguet 1974  208 0:13:31M30111-

1803 Marc Marí Torres 1978 Esgarrapats209 0:13:32M30112-

1976 Marc Tur Tur 1998 Penya Blanc I Blava210 0:13:32M0410-

1949 Catalina Llorens Ribas 1964 Master Gim211 0:13:36F F451-

1745 Martin Coulais  1961  212 0:13:37M4026-

1813 Luis Miguel Marty Abellan 1961 Master Gym213 0:13:37M4027-

1722 Belen Cardona Rosello 1982 Esgarrapats214 0:13:41F F303-

1851 Mariano Ribas Serra 1977 Esgarrapatsibiza215 0:13:42M30113-

1950 Alfonso López Ortiz 1977 Esgarrapats Ibiza216 0:13:42M30114-

1913 Lydia Yern Allen 1978 Es Vedra217 0:13:42F F304-

1758 Raul Fernandez Orbaneja 1982 Esgarrapats Ibiza218 0:13:42M30115-

1947 José Juan Ribas 1981 Esgarrapts Ibiza219 0:13:43M30116-

1961 Sasha Roig Siquire 1973 Esgarrapats220 0:13:43F F353-

1957 Carlos Ramis Roig 1975 Esgarrapats Ibiza221 0:13:43M30117-

1752 Almudena Diaz De Agustín 1978 Esgarrapats Ibiza222 0:13:44F F305-

1787 Neus Juan Planisi 1968  223 0:13:45F F354-

1823 Jorge Noguera Juan 1996  224 0:13:46M0511-

1798 Maria Mari Ferrer 1997 Ies Sant Agusti225 0:13:47F F042-

1767 Vicent Ferrer Prats 1966  226 0:13:48M4028-

1783 José Luis  Iguri  1961 Independiente227 0:13:49M4029-

1746 Elena Cruz Baena 1993  228 0:13:58F F103-
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1900 Mariano Tur Riera 1975 Independiente229 0:13:59M30118-

1903 Patricia Tur Juan 1967  230 0:14:04F F355-

1795 Àngels Mari Ferrer 1999 L`Urgell231 0:14:10F F035-

1799 Toni Mari  1964  232 0:14:10M4030-

1773 Mercedes Garcia Lara 1970  233 0:14:11F F356-

1354 Antonio Unquiles Caballero 1963234 0:14:24M4031-

1323 Carlos Cirer Ramón 1985 Los Anticrisis235 0:14:30M901-

1366 Eugenio Torregrosa Domenech 1984 Los Anticrisis236 0:14:30M902-

1367 Pedro Mesas García 1986 Los Anticrisis237 0:14:30M903-

1324 Alejandro López Rodríguez 1986 Los Anticrisis238 0:14:30M904-

2002 Rafael Ramis Torres 1981  239 0:14:30M30119-

1322 Jorge Rodríguez González 1987 Los Anticrisis240 0:14:31M905-

1321 Marcelo Zaquieri 1980 Los Anticrisis241 0:14:31M906-

2003 Jose Antonio Pascual Castaño 1982 Team Club De Campo242 0:14:31M30120-

1942 Javier Escandell Ferrer 1966 F.C. Barcelona243 0:14:38M4032-

1943 Marina Escandell Tur 1993 Club Voleibol Eivissa244 0:14:41F F104-

1711 Jose Barral  1972 Master Gim245 0:14:43M30121-

1707 Laura Añibarro Juan 1975 Independiente246 0:14:47F F306-

1834 Peter Ploenes  1965  247 0:14:47M4033-

1730 Francisco Cea Solana 1975  248 0:14:47M30122-

1710 Toni Ballester  1980  249 0:14:48M30123-

1845 Noel Ramón Ferrer 1974  250 0:14:49M30124-

1819 Agueda Monfort Peris 1980  251 0:14:55F F307-

1946 Miguel Ibáñez Boned 1984  252 0:15:01M30125-

1966 Pedro Segura Sibaja 1986 Dumbol253 0:15:02M30126-

1959 Carlos Riera Planells 1984  254 0:15:03M30127-

1956 Iván Prats Castillo 1984 Caradepoker.Com255 0:15:03M30128-

1945 Joan Herraez Balanzat 1984 Monung256 0:15:04M30129-

1960 Toni Riera  1979  257 0:15:04M30130-

1940 Esteban Cubero Algar 1984  258 0:15:05M30131-

1939 Alberto Cubero Bergillos 1985  259 0:15:05M30132-

1987 Fran Vázquez Gallego 1984  260 0:15:05M30133-

1720 Roberto Capilla González 1958  261 0:15:10M506-

1930 Pedro Perez 1955 EMASE262 0:15:12M507-

1779 Francisca Guasch Ribas 1988  263 0:15:15F F308-

1805 Maria Marí  Marí 1989  264 0:15:16F F309-

2000 Rodinei Luis De Andrade  1970  265 0:15:23M30134-

1814 Javier Mendoza Cardona 1985 Superheroes266 0:15:30M30135-

1791 Jose Miguel López Noguera 1985 Superheroes267 0:15:30M30136-

1788 Vicente  Juan Roselló 1985 Superheroes268 0:15:30M30137-

1807 Miguel Angel Marmol Barbero 1980 Superheroes269 0:15:31M30138-

1816 Marcos Mendoza  Cardona 1980 Superheroes270 0:15:31M30139-

1879 Alejandro Sola Ribas 1992  271 0:15:48M2015-

1880 David Solá Sánchez 1978  272 0:15:50M30140-

1771 Daniel Garcia Lorenzo 1972  273 0:15:51M30141-

1796 Jose Mari Ribas 1980  274 0:15:52M30142-

1794 Grabriel Machancoses Aisa 1979  275 0:15:52M30143-
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1837 Juan Portillo Villullas 1975  276 0:15:54M30144-

1889 Laia Torres Guibernau 1979  277 0:15:54F F3010-

1761 Iker  Fernández  Sanz 1979 Club Ciclista Pitius 278 0:15:56M30145-

1764 Jordi Ferrer Vadell 1974  279 0:15:56M30146-

1765 Rafael Ferrer Diaz 1952  280 0:15:58M4034-

1342 Javier Bonet Salva 1979281 0:16:00M30147-

1838 Pedro Prieto Planells 1979  282 0:16:01M30148-

1896 Catalina Tur Costa 1972 Independiente283 0:16:05F F357-
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RESULTATS CATEGORIES                               

XXX PUJADA A LA CATEDRAL
Dijous, 31 de Desembre de 2009 16:30 Hores

C.A. Pitius

XXX PUJADA A LA CATEDRAL

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat

ALEVI FEMENI/ ALEVIN FEMENINO

1370 Alba Juan López 2000 Emae1 0:10:32F031-

1916 Nuria Atienza Ripoll 1999 EMASE2 0:11:16F032-

1762 Aina Ferrer Marí 1999 C.P. L´Urgell Casj3 0:12:40F033-

1346 Inés Manuel Soriano 19994 0:12:41F034-

1795 Àngels Mari Ferrer 1999 L`Urgell5 0:14:10F035-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat

INFANTIL FEMENI/ INFANTIL FEMENINO

1802 Joana Marí Marí 1998 C.P. L´Urgell1 0:13:16F041-

1798 Maria Mari Ferrer 1997 Ies Sant Agusti2 0:13:47F042-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat

CADET FEMENI/ CADETE FEMENINO

1340 Claudia Muela García 1995 C.A. Pitius1 0:09:40F051-

1920 Katy Rivera Fajardo 1996 EMASE2 0:11:26F052-

1992 Irene Lopez Manuel 1996  3 0:12:10F053-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat

JUVENIL FEMENI/ JUVENIL FEMENINO

1339 Marta Muela García 1994 C.A. Pitius1 0:11:21F101-

1934 Savina Brachthauser Balcells 1993  2 0:11:58F102-

1746 Elena Cruz Baena 1993  3 0:13:58F103-

1943 Marina Escandell Tur 1993 Club Voleibol Eivissa4 0:14:41F104-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat

JUNIOR FEMENI/ JUNIOR FEMENINO

1335 Atteneri Tur Alcobre 1991 C.A. Pitius1 0:08:43F201-

1336 Erika Torres Barnosi 1992 C.A. Pitius2 0:09:40F202-
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SENIOR FEMENI/ SENIOR FEMENINO

1341 Noelia Pérez Tur 1987 C.A. Pitius1 0:10:00F301-

1713 Fátima Blázquez Lozano 1975 Www.Trideporte.Com2 0:11:15F302-

1722 Belen Cardona Rosello 1982 Esgarrapats3 0:13:41F303-

1913 Lydia Yern Allen 1978 Es Vedra4 0:13:42F304-

1752 Almudena Diaz De Agustín 1978 Esgarrapats Ibiza5 0:13:44F305-

1707 Laura Añibarro Juan 1975 Independiente6 0:14:47F306-

1819 Agueda Monfort Peris 1980  7 0:14:55F307-

1779 Francisca Guasch Ribas 1988  8 0:15:15F308-

1805 Maria Marí  Marí 1989  9 0:15:16F309-

1889 Laia Torres Guibernau 1979  10 0:15:54F3010-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat

VETERANES W-35 FEMENI/ VETERANAS W-35 FEMENINO

1908 Nieves Vera Jaime 1965 Hotel Pacha1 0:11:53F351-

1347 Lina Tur Montaner 19662 0:13:26F352-

1961 Sasha Roig Siquire 1973 Esgarrapats3 0:13:43F353-

1787 Neus Juan Planisi 1968  4 0:13:45F354-

1903 Patricia Tur Juan 1967  5 0:14:04F355-

1773 Mercedes Garcia Lara 1970  6 0:14:11F356-

1896 Catalina Tur Costa 1972 Independiente7 0:16:05F357-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat

VETERANES W-45 FEMENI/ VETERANAS W-45 FEMENINO

1949 Catalina Llorens Ribas 1964 Master Gim1 0:13:36F451-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat

ALEVI MASCULI/ ALEVIN MASCULINO

1917 Joel García Garcia 1999 EMASE1 0:10:37M031-

1918 Daniel Pérez Roveda 1999 EMASE2 0:11:12M032-

1319 Toni Tur García 19993 0:11:58M033-

Página 2 de 9

   www.elitechip.es          info@elitechip.es          TEL.672 195 895



Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat

INFANTIL MASCULI/ INFANTIL MASCULINO

1731 Abdellah Chendri Machan 1997 C.P. Sa Blancadona1 0:10:07M041-

1369 Ismael Mohacho Zahíno 1997 Emae2 0:10:32M042-

1979 Mateo Tur Costa 1998 EMSA3 0:10:47M043-

1931 Andres Rivera Fajardo 19984 0:11:20M044-

1368 Carlos Tur Monge 1998 Emae5 0:11:33M045-

1744 Leo Coulais  1998  6 0:12:43M046-

2004 Lorenzo Aznarez Tur 1998 Club Natació Eivissa7 0:13:13M047-

1997 Alfonso Antonio  Moya 1997 Maratonians D'Eivissa8 0:13:21M048-

1996 Alvaro Huerta Costa 1997 Maratonians D'Eivissa9 0:13:21M049-

1976 Marc Tur Tur 1998 Penya Blanc I Blava10 0:13:32M0410-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat

CADET MASCULI/ CADETE MASCULINO

1981 Marc Fraile Roselló 1995  1 0:09:36M051-

1921 Elias Valverto Canales 1995 EMASE2 0:10:20M052-

1842 Carlos Rametta Verdugo 1996 Independiente3 0:10:21M053-

1928 Nizar Ghailan el Hasani 1996 EMASE4 0:10:46M054-

1868 Salvador  Rojas  1996  5 0:10:49M055-

1899 Javier Tur Alcobre 1996 Independiente6 0:11:09M056-

1789 Alex Lopez Mari 1996  7 0:11:09M057-

1786 Joan  Juan Riiera 1996  8 0:11:09M058-

1929 Javier Perez Roveda 1995 EMASE9 0:11:57M059-

1743 Cristobal Coulais Colomar 1996  10 0:13:09M0510-

1823 Jorge Noguera Juan 1996  11 0:13:46M0511-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat

JUVENIL MASCULI/ JUVENIL MASCULINO

1923 Ibrahim Lagdhassi 1994 EMASE1 0:08:18M101-

1922 Marc Tur Pico 1991 EMSE2 0:08:27M102-

1804 Toni Marí Dell\'Olmo 1993 Club Natació Eivissa3 0:08:55M103-

1877 Elías Serrano Cardona 1993 Master GYM4 0:09:14M104-

1344 Joan Albert Ribas 1994 C.A. Pitius5 0:09:19M105-

1343 Enmanuel González Guasch 1994 C.A. Pitius6 0:09:26M106-

1728 Luis Cardona Recio 1993 Club Natació Eivissa7 0:09:37M107-

1993 Joan Serra Torres 1993  8 0:09:50M108-

1965 Jordi Sánchez Ribas 1994  9 0:10:14M109-

2001 Javier Valdes Riusech 1993  10 0:10:22M1010-

1726 Juan Carlos Cardona Llorens 1994 Master Gym11 0:10:51M1011-

1954 Alberto Parrilla Ponce 1994  12 0:11:09M1012-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat

JUNIOR MASCULI/ JUNIOR MASCULINO

1924 Adrian Guirado Ferrer 1992 EMSE1 0:07:56M201-

1885 Josep Torres Riera 1992  2 0:08:10M202-

1856 Mateo Riera Saaverdra 1991 Trijasa3 0:08:58M203-

1337 Ángel Salazar Gualán 1992 C.A. Pitius4 0:09:12M204-

1970 Ismael Sureda Gómez 1992  5 0:09:23M205-

1911 Fco Javier Yebenes Mari 1992 Master Gim6 0:09:31M206-

1893 Aitor Tur Yern 1991  7 0:09:37M207-

1841 Alberto Rametta Verdugo 1991  8 0:09:41M208-

1883 Daniel Torres Soriano 1991 Master Gym9 0:11:13M209-

1776 Daniel Gomez Ariza 1992 Master Gym10 0:11:16M2010-

1748 Borja De Las Heras Vera 1992  11 0:11:52M2011-

1846 Marc Ramos Mari 1991 Master Gym12 0:12:51M2012-

1705 Daniel Andres Magdaleno 1991 Master Gym13 0:12:56M2013-

1723 Francisco Cardona  1991 Master Gym14 0:12:57M2014-

1879 Alejandro Sola Ribas 1992  15 0:15:48M2015-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat

SENIOR MASCULI/ SENIOR MASCULINO

1330 Cristian Torres Molina 1985 C.A. Pitius1 0:07:24M301-

1329 Óscar Tolosa Estévez 1976 C.A. Pitius2 0:07:27M302-

1892 Toni Tugores  1985 Pitiús3 0:07:40M303-

1832 José Planells Garcia 1975 Club Tenis El Comodin4 0:08:06M304-

1742 Víctor Costa Bonet 1985 El Hotel Pachá5 0:08:09M305-

1829 Cecilio Pérez Agudo 1975  6 0:08:22M306-

1719 Juan Carlos Campillo Vicente 1970 Trijasa7 0:08:24M307-

1757 Ramon Fernandez Tur 1973 Hotel Pacha8 0:08:25M308-

1769 Gabriel Gambacorta  1978 Independiente9 0:08:31M309-

1777 Daniel Gonzalez Alvarez 1977 Triatlon Santa Eulalia10 0:08:32M3010-

1774 Eric Gautheron  1970 Hotel Pacha11 0:08:34M3011-

1821 Jorge Morell Salguero 1972 Master Gym12 0:08:36M3012-

2007 Antonio Serra Juan 1976 Independiente13 0:08:43M3013-

1770 Jose Luis Gambacorta  1975 Trijasa14 0:08:46M3014-

1332 Francisco Molina Reina 197515 0:08:46M3015-

1806 Diego Marín Serrano 1978 Master Gym16 0:08:47M3016-

1724 Jordi Cardona Yern 1984 Grup Esportiu Es Vedra17 0:08:53M3017-

1849 Bernat Ribas Torres 1973 Trijasa18 0:08:54M3018-

1732 Eduardo Chordá Tur 1983 Palangres Aixuts19 0:08:58M3019-

1734 Juan Antonio Clapés Martínez 1972 Hotel Pacha20 0:09:03M3020-

1703 Daniel Alarcon Dueñas 1975 Club Deportivo Corropocoym21 0:09:05M3021-

1983 Carlos Tur Ferrer 1974 El Hotel Pacha22 0:09:07M3022-

1763 Dario Ferrer  1990  23 0:09:08M3023-

1808 Jose Marquez Romero 1990 Master Gym24 0:09:12M3024-

1852 Marianu Ribas Tur 1987  25 0:09:13M3025-

1360 Javier Hernández Díaz 198726 0:09:18M3026-

1828 Antonio Perez Agudo 1976 Trijasa27 0:09:19M3027-

1725 Jose Maria Cardona Ribas 1972 Grup Esportiu Es Vedra28 0:09:20M3028-

1978 Jose Luis Serra Martinez 197129 0:09:21M3029-

1901 Miquel Tur Mongé 1989 C.A. Pitius30 0:09:28M3030-

1822 Ricardo Moreno Navarro 1977  31 0:09:32M3031-

1904 Toni Tur Ramon 1973 Master Gym32 0:09:33M3032-

1857 Toni Riera Bonet 1981  33 0:09:33M3033-

2005 Javier Morales Serrano 1983  34 0:09:35M3034-

1760 José Luis Fernández Cardona 1979  35 0:09:38M3035-

1759 Antonio Daniel Fernández Cardona 1979  36 0:09:39M3036-

1831 Rafael Piedra Garcia 1971 Independiente37 0:09:39M3037-

1980 Alexander Ardanza Sanchez 198138 0:09:42M3038-

1756 Nicolas Fernandez Berry 1987 Master Gym39 0:09:42M3039-

1884 Joan Torres Ripoll 1986 C.A. Pitius40 0:09:46M3040-

1827 Juan Ortiz Lopez 1974 Master Gym41 0:09:46M3041-

2009 Bryan Martinez Damian 1984 Ca Pitius42 0:09:53M3042-

1902 Oscar Tur Guasch 1981 Palangres Aixuts43 0:09:54M3043-

1870 Isidro Romero Arcos 1975  44 0:09:55M3044-
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1716 Fabian Bravo  1975 Independiente45 0:09:55M3045-

1331 Manuel Molina Reina 198046 0:09:57M3046-

1753 Francisco Díaz Limones 1975 Master Gym47 0:09:59M3047-

1935 Vicent Cardona  1988  48 0:10:00M3048-

1721 Pau Capilla  Guasch 1989  49 0:10:01M3049-

1750 Oscar Del Rincon Gonzalez 1975  50 0:10:03M3050-

1706 Jose Carlos Añibarro Juan 1986 Independiente51 0:10:03M3051-

1855 Carles Riera Bonet 1984  52 0:10:05M3052-

1727 Julián Cardona Planells 1977 Independiente53 0:10:05M3053-

1871 Ernesto Ruiz Rodriguez 1975  54 0:10:06M3054-

1359 Raúl Hernández Díaz 198255 0:10:08M3055-

1358 Daniel Tur Torres 198356 0:10:08M3056-

1991 Raul Bufi Tur 1984  57 0:10:08M3057-

1975 Carlos Torres Tur 1983  58 0:10:09M3058-

1704 Sergio Alonso Rodríguez 1987  59 0:10:09M3059-

1858 Alberto Rodriguez Alonso 1990 Independiente60 0:10:11M3060-

1708 Noel Arraiz Garcia 1980 Grupo Montaña Politecnico61 0:10:12M3061-

1790 Javier Lopez Lopez 1978  62 0:10:13M3062-

1826 Jose Ortiz Tur 1978 Cc Es Xebel.Li63 0:10:14M3063-

1952 Bartolo Ortega Tomas 1975 Master Gym64 0:10:16M3064-

1933 Ivan  Azcutia Satorre 1978  65 0:10:18M3065-

1373 Omar Beidas Soler 198266 0:10:18M3066-

1964 Luis Saez Mari 1979  67 0:10:33M3067-

1936 Joan Josep Colom Torres 1972 Triatlo Santa Eularia68 0:10:35M3068-

1717 Patricio Bravo  1976 Independiente69 0:10:36M3069-

1948 David Leggett  1985 Master Gym70 0:10:36M3070-

1751 Victor Del Rincon Gonzalez 1976  71 0:10:37M3071-

1811 Pedro Martinez Mayans 1972 Independiente72 0:10:39M3072-

1905 Vicente Tur Ramon 1979  73 0:10:40M3073-

1333 José María Lopera Molina 198974 0:10:41M3074-

1374 Juan Ángel Jiménez Corral 197375 0:10:41M3075-

1766 Toni Ferrer Vadell 1978  76 0:10:43M3076-

1967 Jose Luis Serra Serra 1977  77 0:10:44M3077-

1739 Eduardo Costa Costa 1978  78 0:10:47M3078-

1352 José Carlos Prieto Nevado 198479 0:10:51M3079-

1810 Orlando Martin Magret 1975 Club Tenis El Comodin80 0:10:53M3080-

1937 Joan  Costa Gómez 1988  81 0:11:02M3081-

1372 Santiago Jiménez Corral 197782 0:11:05M3082-

1969 Hugo Suñer Molio 1983  83 0:11:10M3083-

1881 German Stihl Rodríguez 1976 Independiente84 0:11:10M3084-

1874 Héctor Santos Navarro 1983 Master Gym85 0:11:11M3085-

1371 Joan Roig Silverde 1986 C.A. Pitius86 0:11:19M3086-

1875 Juan Antonio Santos Lara 1984 Master Gym87 0:11:21M3087-

1736 Jose Antonio Colomar Ramon 1975 Independiente88 0:11:29M3088-

1801 Jaime Marí Tur 1972  89 0:11:30M3089-

1778 Julio Gordillo Medinilla 1985 Master Gym90 0:11:30M3090-

1853 Vicente Ribas Bonet 1975 Cc Sargantana91 0:11:38M3091-
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1866 Vicente Antonio Roig Marí 1970 Cc Sargantana92 0:11:39M3092-

1349 Jordi Torres Juan 198593 0:11:50M3093-

1830 David Piedra Medina 1985 Independiente94 0:11:51M3094-

1887 Juan Antonio Torres Navarro 1988  95 0:11:56M3095-

1977 Guillermo Yañez Cruz 1981  96 0:12:09M3096-

1357 Sergio Sánchez Clemente 198497 0:12:12M3097-

1955 Jaime Payeras  1984  98 0:12:15M3098-

1317 Ismael Parrilla Ponce 198699 0:12:24M3099-

1318 Óscar Mauleón Murguialday 1990100 0:12:31M30100-

1860 Felix Rodriguez Perez 1971 Club Vespa Ibiza101 0:12:32M30101-

1999 Daniel Sureda Gomez 1990  102 0:12:33M30102-

1862 Manuel  Rodriguez Jimenez 1986 Master Gym103 0:12:35M30103-

1348 Cristian Moya Carmona 1985104 0:12:37M30104-

1989 Vicente Serra Torres 1981  105 0:12:40M30105-

1878 Jose Serrano Vargas 1974 Master Gym106 0:12:50M30106-

1888 Juan Manuel  Torres Soriano 1983  107 0:12:50M30107-

1741 Marc Costa Tur 1973  108 0:12:52M30108-

1316 Aitor Flores Montelongo 1987109 0:12:56M30109-

1873 Jordi Salewski Pascual 1982110 0:13:28M30110-

1958 Juan Vicente Riera Huguet 1974  111 0:13:31M30111-

1803 Marc Marí Torres 1978 Esgarrapats112 0:13:32M30112-

1851 Mariano Ribas Serra 1977 Esgarrapatsibiza113 0:13:42M30113-

1950 Alfonso López Ortiz 1977 Esgarrapats Ibiza114 0:13:42M30114-

1758 Raul Fernandez Orbaneja 1982 Esgarrapats Ibiza115 0:13:42M30115-

1947 José Juan Ribas 1981 Esgarrapts Ibiza116 0:13:43M30116-

1957 Carlos Ramis Roig 1975 Esgarrapats Ibiza117 0:13:43M30117-

1900 Mariano Tur Riera 1975 Independiente118 0:13:59M30118-

2002 Rafael Ramis Torres 1981  119 0:14:30M30119-

2003 Jose Antonio Pascual Castaño 1982 Team Club De Campo120 0:14:31M30120-

1711 Jose Barral  1972 Master Gim121 0:14:43M30121-

1730 Francisco Cea Solana 1975  122 0:14:47M30122-

1710 Toni Ballester  1980  123 0:14:48M30123-

1845 Noel Ramón Ferrer 1974  124 0:14:49M30124-

1946 Miguel Ibáñez Boned 1984  125 0:15:01M30125-

1966 Pedro Segura Sibaja 1986 Dumbol126 0:15:02M30126-

1959 Carlos Riera Planells 1984  127 0:15:03M30127-

1956 Iván Prats Castillo 1984 Caradepoker.Com128 0:15:03M30128-

1945 Joan Herraez Balanzat 1984 Monung129 0:15:04M30129-

1960 Toni Riera  1979  130 0:15:04M30130-

1940 Esteban Cubero Algar 1984  131 0:15:05M30131-

1939 Alberto Cubero Bergillos 1985  132 0:15:05M30132-

1987 Fran Vázquez Gallego 1984  133 0:15:05M30133-

2000 Rodinei Luis De Andrade  1970  134 0:15:23M30134-

1814 Javier Mendoza Cardona 1985 Superheroes135 0:15:30M30135-

1791 Jose Miguel López Noguera 1985 Superheroes136 0:15:30M30136-

1788 Vicente  Juan Roselló 1985 Superheroes137 0:15:30M30137-

1807 Miguel Angel Marmol Barbero 1980 Superheroes138 0:15:31M30138-

Página 7 de 9

   www.elitechip.es          info@elitechip.es          TEL.672 195 895



1816 Marcos Mendoza  Cardona 1980 Superheroes139 0:15:31M30139-

1880 David Solá Sánchez 1978  140 0:15:50M30140-

1771 Daniel Garcia Lorenzo 1972  141 0:15:51M30141-

1796 Jose Mari Ribas 1980  142 0:15:52M30142-

1794 Grabriel Machancoses Aisa 1979  143 0:15:52M30143-

1837 Juan Portillo Villullas 1975  144 0:15:54M30144-

1761 Iker  Fernández  Sanz 1979 Club Ciclista Pitius 145 0:15:56M30145-

1764 Jordi Ferrer Vadell 1974  146 0:15:56M30146-

1342 Javier Bonet Salva 1979147 0:16:00M30147-

1838 Pedro Prieto Planells 1979  148 0:16:01M30148-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat

VETERANS M-40 MASCULI/ VETERANOS M-40 MASCULINO

1749 Esteban De Las Heras Rusiñol 1960 El Hotel De Pachá1 0:08:18M401-

1775 Thierry Gautheron  1964 El Hotel Pachá2 0:08:51M402-

1894 Antoni Tur Roig 1967 Maratonians D´Eivissa3 0:09:29M403-

1701 Antonio Manuel Aguilera López 1968 Independiente4 0:09:44M404-

1843 Salvatore Rametta  1965 Independiente5 0:09:49M405-

1755 Eligio Fernandez Blanco 1968 Www.Trideporte.Com6 0:09:51M406-

1850 Javier Ribas Marí 1968 Ce Botafoc7 0:10:01M407-

1797 Juan Mari Riera 1968  8 0:10:10M408-

1718 Pedro Bueno De Jesus 1964 Cantera Can Orvay9 0:10:10M409-

1355 Miguel Ángel Prats Marí 1960 C.A. Pitius10 0:10:15M4010-

1729 Feliciano Casanova Arribas 1965 Independiente11 0:10:24M4011-

1839 Gustavo Quirós Suárez 1967 Triatló Santa Eularia12 0:10:44M4012-

1988 Jose Luis Covarrubias 1961  13 0:10:46M4013-

1356 Joan Albert Ribas Fuentes C.A. Pitius14 0:11:11M4014-

1867 José Antonio Rojano Gálvez 1968 Independiente.15 0:11:13M4015-

1825 Juan Luis Núñez Ribas 1967  16 0:11:32M4016-

1910 Max André Vivares  1964 Independiente17 0:11:41M4017-

1854 Agustín Riera Busom 1966 Independiente18 0:11:54M4018-

1712 Marcelo Bazan  1969 C. A. Populares19 0:12:15M4019-

1859 Bernabe Rodriguez Sibaja 1968 Independiente20 0:12:18M4020-

1735 Jaime Colomar Galera 1963 Master Gym21 0:12:46M4021-

1780 Rafa Guillen Galera 1969 Master Gym22 0:12:46M4022-

1737 Toni Colomar Galera 1967 Master Gym23 0:13:09M4023-

1345 Juan Manuel Senén 196624 0:13:26M4024-

1886 Juan Antonio Torres Clapes 1962  25 0:13:29M4025-

1745 Martin Coulais  1961  26 0:13:37M4026-

1813 Luis Miguel Marty Abellan 1961 Master Gym27 0:13:37M4027-

1767 Vicent Ferrer Prats 1966  28 0:13:48M4028-

1783 José Luis  Iguri  1961 Independiente29 0:13:49M4029-

1799 Toni Mari  1964  30 0:14:10M4030-

1354 Antonio Unquiles Caballero 196331 0:14:24M4031-

1942 Javier Escandell Ferrer 1966 F.C. Barcelona32 0:14:38M4032-

1834 Peter Ploenes  1965  33 0:14:47M4033-

1765 Rafael Ferrer Diaz 1952  34 0:15:58M4034-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat

VETERANS M-50 MASCULI/ VETERANOS M-50 MASCULINO

1869 Angel Romero Parra 1955 Independiente1 0:12:12M501-

1953 Bienvenido Parrilla Parrilla 1950 Veterano Ave2 0:12:45M502-

1833 Vicent Planells Cardona 1954 Sa Raval3 0:13:12M503-

1995 Cres Huerta Bahillo 1955 Maratonians D'Eivissa4 0:13:23M504-

1320 Juan Antonio Flores Garrido 19545 0:13:27M505-

1720 Roberto Capilla González 1958  6 0:15:10M506-

1930 Pedro Perez 1955 EMASE7 0:15:12M507-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat

VETERANS M-60 MASCULI/ VETERANOS M-60 MASCULINO

1772 Jesús Garcia Cartas 1949 Pitus1 0:11:04M601-

1840 Paco Quirós Torres 1948 Ave2 0:11:38M602-

1941 Bartolome Darder Batle 1944 Individual3 0:12:55M603-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat

DISFRAÇOS  MASCULI

1323 Carlos Cirer Ramón 1985 Los Anticrisis1 0:14:30M901-

1366 Eugenio Torregrosa Domenech 1984 Los Anticrisis2 0:14:30M902-

1367 Pedro Mesas García 1986 Los Anticrisis3 0:14:30M903-

1324 Alejandro López Rodríguez 1986 Los Anticrisis4 0:14:30M904-

1322 Jorge Rodríguez González 1987 Los Anticrisis5 0:14:31M905-

1321 Marcelo Zaquieri 1980 Los Anticrisis6 0:14:31M906-
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